



Siden sidste netværksbrev er der sket meget.

I begyndelsen af maj rejste et hold på 24 danskere til Ffald - y - Brenin for at modtage LHOP-undervisning og have tid i Guds nærhed på det sted. Læs Kjelds vidnesbyrd:

Jeg har, før jeg blev kristen, været involveret i New Age og har ved Transcendental meditation haft en oplevelse af at få for meget lys i hoved, der medførte, at jeg efterfølgende måtte have medicin i mere end 20 år, for som lægen sagde efter en hjernescanning, der mangler noget isolation mellem synapserne, så du får for mange signaler. Jeg har ønsket at slippe for medicinering og fået forbøn flere gange, uden at det har ændret sig og havde egentlig accepteret det.

I Ffald-y-Brenin fik jeg forbøn af to af stedets medarbejdere, og de bad for helbredelse af min hjerne for de skader, der skete dengang, hvilket føles meget stærkt. Da jeg kom hjem, følte jeg, at Gud sagde, at nu er det slut. Jeg har ikke haft behov for medicin siden, og jeg har ikke haft nogle følgevirkninger. Tak for dette mirakel, alt ære til Jesus.

Kjeld Gudmandsen

I forlængelse af den tur deltog Birthe og Birgitte i den internationale LHOP-samling. Vi mærker os inviteret ind i kernen af, hvad der rører sig. Her lytter vi til og sparrer med hinanden, velsigner og søger ord til hvert team og de lande, vi hver især repræsenterede.

Vi er ikke alene i Danmark, men en del af et internationalt netværk, så du står ikke alene med dit ønske om at se Guds Rige komme, hvor du bor.

På Sarons Slette har der været generalforsamling og årsmøde, og Bo er valgt i bestyrelsen, hvilket betyder tæt og positivt samarbejde omkring det fremtidige arbejde på stedet. Vi bliver taget meget godt imod som dem, der skal tage over efter Poul Thomsen - og vi er meget spændte på, hvad Gud har for. Vi modtager mange ord, der bekræfter, at noget stort er i gærde.

Hvordan er LHOP organiseret?

Vi mærker interessen for LHOP stiger, og vi ønsker at være tydelige omkring, hvordan vi indretter os. LHOP i Danmark har i dag et ledelsesteam bestående af 5 personer med Birgitte, som leder af LHOP Danmark. De øvrige er Bo Steffensen-Thomasen, Heidi Kristiansen, Inga Helver og Kjeld Gudmandsen. Sådan har vi reelt arbejdet hele tiden. LHOP er og bliver et netværk, og det netværk ønsker vi at støtte og invitere ind i, for vi tror på, at LHOP er en vigtig brik i Guds arbejde.

Sæt  i kalenderen:

3. juni kl. 9.30 - 15.00:

Minikonference i missionshuset Betania, Ryttergården 3, Odense C. Tema: Hvor er dit land?

Tilmelding til inga@krisos.dk, pris 50 kr indbetales på 2443PA mærk "Odense"

24. - 30. juni Sarons Slette Bibelcamping tilmelding til Poul Thomsen tlf: 22883035

Anne de Leyser deltager et par dage og Sarons Slette-stafetten bliver videregivet til Bo og Birgitte.

Sæt ugen i kalenderen og vær med til at bakke op.

6-8 oktober: Nordisk konference i Roskilde Baptistkirke

Anne de Leyser og Eivind og Merete Arnevåg kommer og underviser - vi ønsker at række ud til hele Norden med LHOP-ilden.

Zoom-samling i juni måned - følg med på Facebook og hjemmesiden www.lhop.dk, hvor dato og link vil blive lagt.